

توسعه ایران

مستول پیگیری حقوق و آزادی های اجتماعی ریاست جمهوری:

قانون حجاب می تواند به نافرمانی اجتماعی منجر شود

سیاست ۲



آیت الله محقق داماد، موضوع حجاب باید از طریق فرهنگی پیگیری شود، نه با چوب و فلک

سیاست ۲

معضلی که «پیمان مولوی» عامل عدم جذب سرمایه خارجی به کشور به دلیل تحریم هاو FATF دانست:

رتبه آخر ایران در ریسک اعتباری بین المللی

یکی از روش های دولت سیزدهم در اقتصاد، آمارسازی و دستاوردسازی بود. در ۳ سال این دولت برای نرخ بیکاری، نرخ رشد اقتصادی، نرخ تورم، نقدنگی، جذب سرمایه خارجی و ... آمارهایی ساخته شد که بسیاری را به شک انداخت زیر تاثیر سیزدهم مدعی جذب ۹.۷ میلیارد دلار سرمایه خارجی بود که وزیر اقتصاد دولت چهاردهم در گفت وگویی خبری خود در شامگاه یکشنبه ۱۱ آذر این ادعا را رد کرد. عبدالناصر همتی گفت: در دو سال و هشت ماه گذشته کل جذب سرمایه در کشورمان، جذب سرمایه خارجی، یک و دو دهم میلیارد دلار بوده است. او افزود: یک موقع است یک اشتباهی همه می کنند جلب سرمایه با جذب سرمایه فرق می کند؛ مثلاً در جلب سرمایه تفاهمی انجام می دهیم ولی آن باید روی زمین بنشیند یعنی پول بشود و یا تجهیزات بشود و باید بنشیند؛ بنابراین خیر در جذب سرمایه موفق نبودیم البته این مفهومی این نیست که مثلاً ما هم خیلی موفق می شویم، من گفتم محدودیت تحریم و FATF را داریم ولی تمام تلاشمان را می کنیم بر این برنامه هایی داریم که ان شاء الله بتوانیم به یک رقم بهتری برسیم. وزیر

اقتصاد در خصوص آمارهای جذب سرمایه گفت: وضعیت جذب سرمایه گذاری خارجی خوب نیست، ببینید واقعیتش این است که به خاطر شرایط تحریم و قرار داشتن در لیست سیاه FATF یک مقدار ورود سرمایه خارجی را در کشور مان محدود کرده است. ولی برای آن برنامه ریزی می کنیم مثلاً در همان اجلاس من ملاقاتی با رئیس اجرایی مجمع تشویق سرمایه گذاری مذاکرات مفصلی داشتیم. همتی در پاسخ به سوالی در این رابطه که کدام یک از تحریم و FATF نقش مؤثرتری برای عدم سرمایه گذاری داشته است، عنوان کرد: خوب معلوم است که تحریم خیلی تأثیر دارد ولی FATF هم خیلی بی تأثیر نیست اما بعضی ها می گویند که خوب وقتی تحریم هست FATF دیگر تأثیری ندارد و به قول معروف چون که صد که هست، نود هم پیش ماست اما اینطوری نیست. او با عنوان اینکه تحریم بر فعالیت ها تمرکز می کند، اظهار کرد: الان فرض کنید تحریم های آمریکای روی بخشی از شرکت ها و برخی صادرات ما و برخی اشخاص تمرکز کرده است ولی FATF تحریمش شامل همه مردم ایران می شود یعنی این دانشجویانی که در خارج هم حساب باز می کنند شامل آنها هم می شود...

چرتکه ۳

یادداشت تازه ظریف، همزمان با مذاکرات ژنو؛ تأییدی بر اظهارات اخیر رئیس جمهور در مورد آمریکاست؟

مدیریت تنش ها با گفت وگویی مستقیم

سیاست ۲



درویش در گفت وگو با «توسعه ایرانی» و در واکنش به اظهارات چمران در مورد درختان پایتخت:

به جای قطع درختان به دلیل سرطان؛ آنها را آبیاری کنید

شهر نوشت ۶

گزارش

پزشکیان در گفت وگویی تلفنی با اسد،

تعرض به یکپارچگی سوریه، تعرض به منطقه و ثبات آن است

حامیان و پشتیبانی کنندگان آنها هستند و در چنین شرایطی روسیه در تعامل و همکاری با ایران برای کمک به دولت رسمی و قانونی سوریه برای مقابله با گروهک های تروریستی مصمم است. ولادمیر پوتین همچنین افزود که کشورش از تمام ظرفیت ها و مجاری موجود دیپلماتیک برای کنترل شرایط و جلوگیری از گسترش تروریسم در منطقه استفاده خواهد کرد.

شیوع تروریسم در منطقه به نفع هیچ کشوری نیست

از سوی دیگر، رئیس جمهور اسلامی ایران و شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر صبح امروز دوشنبه طی تماس تلفنی درباره آخرین وضعیت تحولات غزه، لبنان و

سوریه و همچنین روابط دوجانبه ایران و قطر گفتگو کردند.

پزشکیان در این گفت وگویی تلفنی با اشاره به تحرکات گروهک های تروریستی در شمال سوریه، با بیان اینکه شیوع ناامنی و تروریسم در منطقه به نفع هیچ کشوری نیست و برای مقابله با این پدیده شوم همه کشورهای منطقه باید نقش آفرینی و مشارکت کنند، تصریح کرد: ما خواستار منطقه ای امن با حفظ حریم و تمامیت

ارضی کشورهای اسلامی و زندگی توأم با صلح و آرامش برای همه ملت های منطقه هستیم و در این راستا لازم است سران کشورهای منطقه پیش از آنکه بیگانگان به خود اجازه مداخله دهند برای تأمین امنیت منطقه پیش قدم شوند.

امیر قطر نیز در این مکالمه تلفنی با تأکید بر اینکه قطر در خصوص مسایل منطقه بویژه درباره غزه، لبنان و همچنین ضرورت حفظ تمامیت ارضی سوریه با جمهوری اسلامی ایران دارای اشتراک مواضع است، بر استمرار همکاری ها و ارایی هایمان دو کشور برای حل این مسایل تأکید کرد.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی گفت: ما معتقدیم آنچه در سوریه در حال رخ دادن است نشان می دهد که ثبات و امنیت در سوریه حاصل نمی شود مگر با گفتگو و راه حل سیاسی و در این راستا ما برای نقش آفرینی در برقراری آرامش در سوریه از طریق توافق سیاسی آمادگی کامل داریم.



رئیس جمهور در گفت وگویی تلفنی با همتای سوری خود گفت که تعرض به یکپارچگی سوریه، تعرض به منطقه و ثبات آن است.

به گزارش ایلنا، «بشار اسد»، رئیس جمهور سوری و «مسعود پزشکیان»، رئیس جمهور ایران تلفنی درباره تحولات اخیر و همکاری بین دو کشور در زمینه مبارزه با تروریسم را بررسی کردند.

اسد گفت که تشدید فعالیت تروریست ها، نشان دهنده اهدافی دور در تلاش برای تقسیم منطقه و چندپاره کردن کشور ها و ترسیم مجدد نقشه منطقه بر اساس منافع و اهداف امریکا و غرب است.

وی تأکید کرد که این تشدید تنش تنها موجب عزم و اصرار بیشتر سوریه برای مقابله با شاخه های تروریسم در سراسر سوریه می شود.

از سویی دیگر پزشکیان بر مخالفت کامل ایران با همه تلاش ها برای تعرض به یکپارچگی و ثبات سوریه تأکید کرد و گفت که تعرض به یکپارچگی سوریه، تعرض به منطقه، ثبات آن است.

وی اشاره کرد که جاه طلبی رژیم صهیونیستی و امریکاد در هدف قرار دادن کشورهای منطقه و ملت های آن واضح است و آنچه در منطقه رخ می دهد، تصویری از این جاه طلبی است.

پزشکیان بر آمادگی ایران بر ارائه انواع حمایت از سوریه برای از بین بردن تروریسم و ناکام گذاشتن اهداف عاملان و حامیان آن تأکید کرد.

تأکید ایران و روسیه بر همکاری مشترک برای کمک به دولت سوریه

همچنین روسای جمهور ایران و روسیه تحرکات اخیر تروریست ها در شمال سوریه را تهدیدی جدی علیه ثبات و امنیت این کشور و منطقه دانسته و بر همکاری مشترک برای کمک به دولت سوریه در مقابله با گروهک های تروریستی در این کشور تأکید کردند.

رئیس جمهور عصر دیروز همچنین در گفتگویی تلفنی با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه با اشاره به تحرکات اخیر گروهک های تروریستی در شمال سوریه گفت: در حالی که برقراری آتش بس در لبنان، روزنه امید برای ایجاد آرامش در منطقه ایجاد کرده بود، تحرکات گروه های تروریستی در شمال سوریه با حمایت و پشتیبانی رژیم صهیونیستی بار دیگر منطقه ادر وضعیت هشدار قرار داد.

پزشکیان با بیان اینکه بازگشت تروریست ها به سوریه علاوه بر تهدید امنیت و ثبات این کشور، امنیت منطقه را نیز در معرض خطر جدی قرار خواهد داد و به گسترش ناامنی و درگیری در منطقه دامن خواهد زد، تصریح کرد: ما معتقدیم اتفاقات اخیر بخشی از طرح خطرناک امریکا و رژیم صهیونیستی برای برهم زدن جغرافیای سیاسی منطقه به نفع صهیونیست ها است که البته با وحدت و همکاری کشورهای منطقه به نمر نخواهد نشست و ناکام خواهد ماند.

وی ضمن تجلیل از نقش ارزنده روسیه در حفظ صلح و ثبات منطقه و همچنین حمایت و پشتیبانی از تمامیت ارضی سوریه، خطاب به رئیس جمهور روسیه گفت: از تلاش ها و اقدامات وسیع جناحی در این مدت برای کنترل شرایط در منطقه و کمک به حل بحران پیش آمده در سوریه خبردارم و در این زمینه آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای هر گونه همکاری با روسیه در این مسیر را اعلام می کنم.

رئیس جمهور روسیه نیز در این گفتگویی تلفنی با بیان اینکه روسیه با ارزیابی های جمهوری اسلامی ایران درباره اتفاقات اخیر در شمال روسیه کاملاً هم نظر است و استمرار این وضعیت را موجب خدشه دار شدن حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه و تهدید امنیت منطقه می داند، تصریح کرد: ما معتقدیم تصمیم گیرنده در رقم زدن اتفاقات جاری در شمال سوریه نه تروریست ها بلکه

نوبت اول

آگهی مناقصه

و تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال ۱۴۰۳ مصوب شورای محترم اسلامشهر نسبت به واگذاری پروژه های ذیل از طریق برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع مناقصه و تجدید مناقصه عمومی:

ردیف	موضوع مناقصه و تجدید مناقصه عمومی	ردیف بودجه	صلاحیت و مدارک مورد نیاز	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه عمومی (ریال)
۱	پارک بانوان - فاز ۵ (مناقصه عمومی)	۲۰۱۰۲۶۲	اساسنامه مرتبط، روزنامه رسمی، گواهی صلاحیت (کپی برابر اصل)، آخرین تغییرات، مدارک شناسایی اعضای هیئت مدیره و...	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	راه اندازی دفتر تسهیل گری بافت فرسوده (تجدید مناقصه)	۱۰۱۰۱۰۱	مشاور: اساسنامه مرتبط، آگهی تأسیس، آخرین تغییرات، مهندسان مشاور دارای صلاحیت خدمات مشاوره معتبر در تخصص شهرسازی، مدارک شناسایی، ارائه رزومه معتبر فعالیت در زمینه تسهیل گری بافت فرسوده بر اساس جدول ۵ پیوست آگهی مناقصه، دارا بودن حداقل ۲ پروژه مشابه در شهرهای همتراز یا بالاتر (فعالیت های مشابه به همراه تصویر قراردادهای مربوطه در رزومه و فرم خوداظهاری ذکر و بارگذاری گردد) تکمیل فرم ذریبط مطابق جدول شماره ۴ پیوست، ارائه نتایج یکی از قراردادهای منعقد در یکی از شهرهای مشابه همتراز یا بالاتر و...	۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	ترمیم و لکه گیری آسفالت حریم منطقه (تجدید مناقصه)	۴۰۲۰۱۲۲	رتبه ۵ راه	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	ادامه جمع آوری انبهای زیر سطحی (لایروبی و احداث فغات) (تجدید مناقصه)	۲۰۷۰۳۰۴	رتبه ۵ آب و فاضلاب یا راه	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	احداث سرویس بهداشتی به همراه اتاق نگهداری و انبار در سطح شهر (مناقصه عمومی)	۲۰۵۰۲۰۱	رتبه ۵ ابنیه	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد

۳- برندگان اول و دوم مناقصه و تجدید مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه و تجدید مناقصه عمومی درج گردیده است.

۶- چاپ اول: ۱۳/۰۹/۱۴۰۳

۷- چاپ دوم: ۲۰/۰۹/۱۴۰۳

محسن حمیدی شهر دار اسلامشهر